ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

заседания комитета
по культуре, образованию, науке, спорту и молодежной политике
23 мая 2017 года

                                           № 6
Председательствующий: Подгорный Евгений Анатольевич – заместитель председателя комитета
Присутствовали:
Члены комитета:

Марченко Оксана Анатольевна – заместитель председателя комитета;

Волковский Василий Иванович;

Гутов Евгений Эдуардович;
Родина Зоя Николаевна.

Сыч Снежана Николаевна – референт комитета.

Савченко Наталья Александровна - референт комитета.
Шадрина Эльмира Руслановна - советник комитета.

Приглашенные:

Ельшанская Тамара Федоровна - консультант департамента по социально-экономическим вопросам аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области;
Шушуникова Инна Геннадьевна – консультант департамента по правовым вопросам аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области.
1. О повестке дня и порядке  проведения заседания комитета.

СЛУШАЛИ: Подгорного Евгения Анатольевича.

	РЕШИЛИ:

Повестку дня и порядок проведения заседания комитета утвердить.

Голосовали: «за» - единогласно.

2. О внесении изменения в Положение о Молодежном Парламенте Новосибирской области.

СЛУШАЛИ: Подгорного Евгения Анатольевича.

РЕШИЛИ:

Внести проект постановления Законодательного Собрания Новосибирской области «О внесении изменения в Положение о Молодежном парламенте Новосибирской области» в Законодательное Собрание Новосибирской области и на рассмотрение сессии Законодательного Собрания Новосибирской области для принятия.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председательствующий                                                                Е.А.Подгорный
2